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50m, M13, M12, M11, M10 26.04.2017 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 108 Treitges Martin 2005 GER LG Vulkaneifel 8,16 1./II
2 112 Willars Finn 2004 GER LG Vulkaneifel 8,47 1./I
3 212 Kirwel Kai 2006 GER Graf Salentin Schule 8,48 2./II
4 833 Junk Tommy 2007 GER Grundschule Hillesheim 9,40 2./I
5 836 Drobneski Elias 2007 GER Grundschule Hillesheim 9,44 3./I
6 832 Karakozak Yilmaz Han 2007 GER Grundschule Hillesheim 9,58 4./I

50m, Jugend M13 26.04.2017 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 112 Willars Finn 2004 GER LG Vulkaneifel 8,47 1./I

50m, Jugend M12 26.04.2017 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 108 Treitges Martin 2005 GER LG Vulkaneifel 8,16 1./II

50m, Kinder M11 26.04.2017 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 212 Kirwel Kai 2006 GER Graf Salentin Schule 8,48 2./II

50m, Kinder M10 26.04.2017 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 833 Junk Tommy 2007 GER Grundschule Hillesheim 9,40 2./I
2 836 Drobneski Elias 2007 GER Grundschule Hillesheim 9,44 3./I
3 832 Karakozak Yilmaz Han 2007 GER Grundschule Hillesheim 9,58 4./I

50m, W13, W12, W11, W10 26.04.2017 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 187 Großmann Michelle 2006 GER LG Vulkaneifel 8,05 1./I
2 164 Michelle Schramm 2006 GER LG Vulkaneifel 8,15 1./II
3 805 Heinen Lara 2007 GER LG Vulkaneifel 8,47 1./IV
4 156 Goretzka Saskia 2005 GER LG Vulkaneifel 8,56 1./III
5 160 Humble Mira 2005 GER LG Vulkaneifel 8,73 2./III
6 183 Wentnagel Lynn 2006 GER LG Vulkaneifel 8,88 2./I
7 184 Gaspers Celina 2006 GER LG Vulkaneifel 8,90 3./I
8 807 Pressel Vianne 2006 GER LG Vulkaneifel 9,16 2./IV
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50m, W13, W12, W11, W10 - Fortsetzung 26.04.2017 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

9 808 Ehlen Antonia 2006 GER LG Vulkaneifel 9,18 3./III
10 802 Kleibusch Lea-Joline 2006 GER LG Vulkaneifel 9,28 2./II
11 161 Schmitt Angelina 2006 GER LG Vulkaneifel 9,46 4./III
12 806 Nuss Jasmin 2007 GER LG Vulkaneifel 9,51 3./IV
12 181 Kutscher Katrin 2007 GER LG Vulkaneifel 9,51 3./II
14 831 Kadiyeva Rajana 2007 GER Grundschule Hillesheim 10,40 4./II

804 Blum Maja 2006 GER LG Vulkaneifel n.a.

50m, Jugend W12 26.04.2017 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 156 Goretzka Saskia 2005 GER LG Vulkaneifel 8,56 1./III
2 160 Humble Mira 2005 GER LG Vulkaneifel 8,73 2./III

50m, Kinder W11 26.04.2017 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 187 Großmann Michelle 2006 GER LG Vulkaneifel 8,05 1./I
2 164 Michelle Schramm 2006 GER LG Vulkaneifel 8,15 1./II
3 183 Wentnagel Lynn 2006 GER LG Vulkaneifel 8,88 2./I
4 184 Gaspers Celina 2006 GER LG Vulkaneifel 8,90 3./I
5 807 Pressel Vianne 2006 GER LG Vulkaneifel 9,16 2./IV
6 808 Ehlen Antonia 2006 GER LG Vulkaneifel 9,18 3./III
7 802 Kleibusch Lea-Joline 2006 GER LG Vulkaneifel 9,28 2./II
8 161 Schmitt Angelina 2006 GER LG Vulkaneifel 9,46 4./III

804 Blum Maja 2006 GER LG Vulkaneifel n.a.

50m, Kinder W10 26.04.2017 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 805 Heinen Lara 2007 GER LG Vulkaneifel 8,47 1./IV
2 806 Nuss Jasmin 2007 GER LG Vulkaneifel 9,51 3./IV
2 181 Kutscher Katrin 2007 GER LG Vulkaneifel 9,51 3./II
4 831 Kadiyeva Rajana 2007 GER Grundschule Hillesheim 10,40 4./II
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100m, W15, W14 26.04.2017 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 157 Heinen Lena 2003 GER LG Vulkaneifel 14,22 1./II
2 159 Reisch Katharina 2002 GER LG Vulkaneifel 14,65 2./II
3 182 Eirich Daria 2002 GER LG Vulkaneifel 15,26 1./I
4 155 Finken Paula 2003 GER LG Vulkaneifel 16,00 3./II
5 169 Kanther Maren 2004 GER LG Vulkaneifel 16,10 2./I
6 162 Müller Emelie 2003 GER LG Vulkaneifel 16,11 3./I

158 Rahn Angelina 2003 GER LG Vulkaneifel n.a.

100m, Jugend W15 26.04.2017 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 159 Reisch Katharina 2002 GER LG Vulkaneifel 14,65 2./II
2 182 Eirich Daria 2002 GER LG Vulkaneifel 15,26 1./I

100m, Jugend W14 26.04.2017 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:0,0,II:0,0m/s
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 157 Heinen Lena 2003 GER LG Vulkaneifel 14,22 1./II
2 155 Finken Paula 2003 GER LG Vulkaneifel 16,00 3./II
3 169 Kanther Maren 2004 GER LG Vulkaneifel 16,10 2./I
4 162 Müller Emelie 2003 GER LG Vulkaneifel 16,11 3./I

158 Rahn Angelina 2003 GER LG Vulkaneifel n.a.

6 x 50m Staffel, T U10, T U12 26.04.2017 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Land Verein Leistung

1 Grundschule Hillesheim GER Grundschule Hillesheim 54,25 1./I
1: 831, Kadiyeva Rajana (2007) 2: 833, Junk Tommy (2007)
3: 834, Breidenbach Maxim (2008) 4: 835, Dorfner Silas (2008)
5: 836, Drobneski Elias (2007) 6: 111, Crump Jonas (2009)

2 JSG Vulkanland-Berndorf 2 GER JSG Vulkanland-Berndorf 57,58 2./I
1: 821, Finken Leon (2007) 3: 823, Blech Samuel (2007)
4: 825, Karakozak Yilmazahn (2007) 5: 824, Brusten Justin (2006)
6: 826, Kill Miklas (2006) 6: 185, Heck Aaron (2007)

3 LG Vulkaneifel GER LG Vulkaneifel 58,72 1./II
3: 805, Heinen Lara (2007) 4: 806, Nuss Jasmin (2007)
5: 807, Pressel Vianne (2006) 6: 808, Ehlen Antonia (2006)
6: 802, Kleibusch Lea-Joline (2006) 6: 161, Schmitt Angelina (2006)

4 JSG Vulkanland-Berndorf 1 GER JSG Vulkanland-Berndorf 60,61 2./II
1: 812, Mahmud Yesan (2006) 2: 813, Forst Jonas (2006)
3: 814, Althoff Ian (2006) 4: 815, Sartoris Silas (2006)
5: 816, Lust Raphael (2006) 6: 811, Martinetz Luca (2006)
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6 x 50m Staffel, U12 26.04.2017 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Land Verein Leistung
1 (1) Grundschule Hillesheim GER Grundschule Hillesheim 54,25 1./I

1: 831, Kadiyeva Rajana (2007) 2: 833, Junk Tommy (2007)
3: 834, Breidenbach Maxim (2008) 4: 835, Dorfner Silas (2008)
5: 836, Drobneski Elias (2007) 6: 111, Crump Jonas (2009)

2 (2) JSG Vulkanland-Berndorf 2 GER JSG Vulkanland-Berndorf 57,58 2./I
1: 821, Finken Leon (2007) 3: 823, Blech Samuel (2007)
4: 825, Karakozak Yilmazahn (2007) 5: 824, Brusten Justin (2006)
6: 826, Kill Miklas (2006) 6: 185, Heck Aaron (2007)

3 (3) LG Vulkaneifel GER LG Vulkaneifel 58,72 1./II
3: 805, Heinen Lara (2007) 4: 806, Nuss Jasmin (2007)
5: 807, Pressel Vianne (2006) 6: 808, Ehlen Antonia (2006)
6: 802, Kleibusch Lea-Joline (2006) 6: 161, Schmitt Angelina (2006)

4 (4) JSG Vulkanland-Berndorf 1 GER JSG Vulkanland-Berndorf 60,61 2./II
1: 812, Mahmud Yesan (2006) 2: 813, Forst Jonas (2006)
3: 814, Althoff Ian (2006) 4: 815, Sartoris Silas (2006)
5: 816, Lust Raphael (2006) 6: 811, Martinetz Luca (2006)

300m, M, MJU20, MJU18 26.04.2017 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 106 Bauer Jona 2001 GER LG Vulkaneifel 50,82 1./I

300m, Männliche Jugend U18 26.04.2017 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 106 Bauer Jona 2001 GER LG Vulkaneifel 50,82 1./I

800m, W15, W14, W13, W12 26.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 157 Heinen Lena 2003 GER LG Vulkaneifel 2:44,23 1./I
2 167 Drescher Jacqueline 2002 GER LG Vulkaneifel 3:14,56 2./I
3 166 Kaiser Gianna 2004 GER LG Vulkaneifel 3:14,58 3./I
4 155 Finken Paula 2003 GER LG Vulkaneifel 3:21,02 4./I
5 160 Humble Mira 2005 GER LG Vulkaneifel 3:22,58 5./I
6 162 Müller Emelie 2003 GER LG Vulkaneifel 3:32,40 6./I
7 156 Goretzka Saskia 2005 GER LG Vulkaneifel 3:35,95 7./I

153 Schröder Charlotte 2002 GER LG Vulkaneifel n.a.
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800m, Jugend W15 26.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 167 Drescher Jacqueline 2002 GER LG Vulkaneifel 3:14,56 2./I
153 Schröder Charlotte 2002 GER LG Vulkaneifel n.a.

800m, Jugend W14 26.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 157 Heinen Lena 2003 GER LG Vulkaneifel 2:44,23 1./I
2 155 Finken Paula 2003 GER LG Vulkaneifel 3:21,02 4./I
3 162 Müller Emelie 2003 GER LG Vulkaneifel 3:32,40 6./I

800m, Jugend W13 26.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 166 Kaiser Gianna 2004 GER LG Vulkaneifel 3:14,58 3./I

800m, Jugend W12 26.04.2017 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 160 Humble Mira 2005 GER LG Vulkaneifel 3:22,58 5./I
2 156 Goretzka Saskia 2005 GER LG Vulkaneifel 3:35,95 7./I

800m, W11, W10 26.04.2017 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 252 Rotta Lena 2006 GER LG Maifeld-Pellenz 2:50,95 1./I
2 803 Michels Anna 2007 GER LG Vulkaneifel 3:02,53 2./I
3 164 Michelle Schramm 2006 GER LG Vulkaneifel 3:06,39 3./I
4 161 Schmitt Angelina 2006 GER LG Vulkaneifel 3:31,67 4./I
5 806 Nuss Jasmin 2007 GER LG Vulkaneifel 3:56,48 5./I

805 Heinen Lara 2007 GER LG Vulkaneifel aufg.
831 Kadiyeva Rajana 2007 GER Grundschule Hillesheim aufg.
184 Gaspers Celina 2006 GER LG Vulkaneifel aufg.
181 Kutscher Katrin 2007 GER LG Vulkaneifel n.a.
802 Kleibusch Lea-Joline 2006 GER LG Vulkaneifel n.a.
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800m, Kinder W11 26.04.2017 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 252 Rotta Lena 2006 GER LG Maifeld-Pellenz 2:50,95 1./I
2 164 Michelle Schramm 2006 GER LG Vulkaneifel 3:06,39 3./I
3 161 Schmitt Angelina 2006 GER LG Vulkaneifel 3:31,67 4./I

184 Gaspers Celina 2006 GER LG Vulkaneifel aufg.
802 Kleibusch Lea-Joline 2006 GER LG Vulkaneifel n.a.

800m, Kinder W10 26.04.2017 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 803 Michels Anna 2007 GER LG Vulkaneifel 3:02,53 2./I
2 806 Nuss Jasmin 2007 GER LG Vulkaneifel 3:56,48 5./I

805 Heinen Lara 2007 GER LG Vulkaneifel aufg.
831 Kadiyeva Rajana 2007 GER Grundschule Hillesheim aufg.
181 Kutscher Katrin 2007 GER LG Vulkaneifel n.a.

800m, M15, M14, M13, M12 26.04.2017 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 206 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 2:29,45 1./I
2 213 Leuschen Marlon 2004 GER Graf Salentin Schule 2:54,83 2./I
3 214 Engels Luca 2005 GER Graf Salentin Schule 3:00,28 3./I
4 105 Klinkhammer Marvin 2003 GER LG Vulkaneifel 3:01,30 4./I
5 112 Willars Finn 2004 GER LG Vulkaneifel 3:04,22 5./I
6 108 Treitges Martin 2005 GER LG Vulkaneifel 3:11,23 6./I

800m, Jugend M14 26.04.2017 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 206 Rotta Jakob 2003 GER LG Maifeld-Pellenz 2:29,45 1./I
2 105 Klinkhammer Marvin 2003 GER LG Vulkaneifel 3:01,30 4./I

800m, Jugend M13 26.04.2017 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 213 Leuschen Marlon 2004 GER Graf Salentin Schule 2:54,83 2./I
2 112 Willars Finn 2004 GER LG Vulkaneifel 3:04,22 5./I

800m, Jugend M12 26.04.2017 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 214 Engels Luca 2005 GER Graf Salentin Schule 3:00,28 3./I
2 108 Treitges Martin 2005 GER LG Vulkaneifel 3:11,23 6./I
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800m, M11, M10 26.04.2017 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 188 Kaiser Luca 2006 GER LG Vulkaneifel 3:12,79 1./I
2 185 Heck Aaron 2007 GER LG Vulkaneifel 3:15,14 2./I
3 186 Humble Raik 2007 GER LG Vulkaneifel 3:18,11 3./I
4 833 Junk Tommy 2007 GER Grundschule Hillesheim 3:21,29 4./I
5 212 Kirwel Kai 2006 GER Graf Salentin Schule 3:25,68 5./I

836 Drobneski Elias 2007 GER Grundschule Hillesheim aufg.
832 Karakozak Yilmaz Han 2007 GER Grundschule Hillesheim n.a.

800m, Kinder M11 26.04.2017 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 188 Kaiser Luca 2006 GER LG Vulkaneifel 3:12,79 1./I
2 212 Kirwel Kai 2006 GER Graf Salentin Schule 3:25,68 5./I

800m, Kinder M10 26.04.2017 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 185 Heck Aaron 2007 GER LG Vulkaneifel 3:15,14 2./I
2 186 Humble Raik 2007 GER LG Vulkaneifel 3:18,11 3./I
3 833 Junk Tommy 2007 GER Grundschule Hillesheim 3:21,29 4./I

836 Drobneski Elias 2007 GER Grundschule Hillesheim aufg.
832 Karakozak Yilmaz Han 2007 GER Grundschule Hillesheim n.a.

3000m Breitensport, Jedermann weiblich 26.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 751 Müller Michaela 1978 GER Hillesheim 14:42,05 1./I

3000m Breitensport, Jedermann männlich 26.04.2017 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

333 Gindorf Damian 1994 GER LT Schweich/SV Ehrang 10:21,54 1./I
701 Krug Wilfried 1950 GER Kreuzau aufg.
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1000m, M, MJU20, MJU18 26.04.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 204 Werhan Dominik 1993 GER Post-Sportverein Trier 2:32,69 1./I
2 101 Gieße Jakob 1994 GER LG Vulkaneifel 2:36,73 2./I
3 102 Reuter Tom 1999 BEL LG Vulkaneifel 2:45,17 3./I
4 205 Kirch Florian 1991 GER Lauf-Club Euskirchen 2:46,58 4./I
5 211 Koster Andreas 1995 GER Post-Sportverein Trier 2:46,65 5./I
6 209 Wilhelms André 1990 GER Post-Sportverein Trier 2:49,67 6./I
7 210 Müller Dirk 1968 GER LLG Hunsrück e.V. 2:51,99 7./I
8 283 Witzel Gregor 1987 GER LG Vulkaneifel 2:55,77 8./I
9 331 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 3:04,70 9./I

10 103 Siebert Ingo 1987 GER LG Vulkaneifel 3:06,13 10./I
11 207 Pesch Claus 1970 GER LG Donatus Erftstadt 3:20,58 11./I
12 110 Borsch Rainer 1965 GER LG Vulkaneifel 3:44,33 12./I
13 109 Kaiser Hans 1951 GER LG Vulkaneifel 3:44,48 13./I

1000m, Männer 26.04.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 204 Werhan Dominik 1993 GER Post-Sportverein Trier 2:32,69 1./I
2 101 Gieße Jakob 1994 GER LG Vulkaneifel 2:36,73 2./I
3 205 Kirch Florian 1991 GER Lauf-Club Euskirchen 2:46,58 4./I
4 211 Koster Andreas 1995 GER Post-Sportverein Trier 2:46,65 5./I
5 209 Wilhelms André 1990 GER Post-Sportverein Trier 2:49,67 6./I
6 210 Müller Dirk 1968 GER LLG Hunsrück e.V. 2:51,99 7./I
7 283 Witzel Gregor 1987 GER LG Vulkaneifel 2:55,77 8./I
8 331 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 3:04,70 9./I
9 103 Siebert Ingo 1987 GER LG Vulkaneifel 3:06,13 10./I

10 207 Pesch Claus 1970 GER LG Donatus Erftstadt 3:20,58 11./I
11 110 Borsch Rainer 1965 GER LG Vulkaneifel 3:44,33 12./I
12 109 Kaiser Hans 1951 GER LG Vulkaneifel 3:44,48 13./I

1000m, Männliche Jugend U20 26.04.2017 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 102 Reuter Tom 1999 BEL LG Vulkaneifel 2:45,17 3./I
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800m, W, WJU20, WJU18 26.04.2017 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 251 Rodenkirch Anna 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:20,86 1./I
2 151 Johanns Lena 2001 GER LG Vulkaneifel 2:27,79 2./I
3 152 Kaster Lena Marie 1994 GER LG Vulkaneifel 2:32,29 3./I
4 163 Zimmer Annelie 1964 GER LG Vulkaneifel 3:07,03 4./I
5 165 Weber Maja 1999 GER LG Vulkaneifel 3:33,32 5./I

154 Vincent Robin 1996 USA LG Vulkaneifel n.a.

800m, Frauen 26.04.2017 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 152 Kaster Lena Marie 1994 GER LG Vulkaneifel 2:32,29 3./I
2 163 Zimmer Annelie 1964 GER LG Vulkaneifel 3:07,03 4./I

154 Vincent Robin 1996 USA LG Vulkaneifel n.a.

800m, Weibliche Jugend U20 26.04.2017 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 165 Weber Maja 1999 GER LG Vulkaneifel 3:33,32 5./I

800m, Weibliche Jugend U18 26.04.2017 / 20:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 251 Rodenkirch Anna 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:20,86 1./I
2 151 Johanns Lena 2001 GER LG Vulkaneifel 2:27,79 2./I

5000m, W, WJU20, WJU18 26.04.2017 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 584 Schmitz Nora 1992 GER Post-Sportverein Trier 17:31,32 1./I
583 Schmoetten Pascale 1968 LUX Celtic Diekirch aufg.

5000m, Frauen 26.04.2017 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 584 Schmitz Nora 1992 GER Post-Sportverein Trier 17:31,32 1./I
583 Schmoetten Pascale 1968 LUX Celtic Diekirch aufg.
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5000m, M, MJU20, MJU18 26.04.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 581 Klaeren Philipp 1988 GER Post-Sportverein Trier 15:43,14 1./I
3.000m: 9:37,42

2 585 Baur Ralf 1959 GER LG Vulkaneifel 23:21,66 2./I
582 Teusch Holger 1971 GER LG Bernkastel/Wittlich abg.

5000m, Männer 26.04.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 581 Klaeren Philipp 1988 GER Post-Sportverein Trier 15:43,14 1./I
3.000m: 9:37,42

2 585 Baur Ralf 1959 GER LG Vulkaneifel 23:21,66 2./I
582 Teusch Holger 1971 GER LG Bernkastel/Wittlich abg.

3000m, M, MJU20, MJU18 26.04.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 301 Fitwi Sibhatu Samuel 1996 ERI LG Vulkaneifel 8:34,13 1./I
2 303 Gallo Christoph 1989 BEL LG Vulkaneifel 8:58,07 2./I
3 332 Hilgers Martin 1993 BEL AC Eifel 9:29,67 3./I
4 208 Ewen Oliver 1983 GER Post-Sportverein Trier 9:55,47 4./I
5 304 Bell Lorenz 2000 GER LG Vulkaneifel 10:02,01 5./I
6 310 Dahm Jannik 1997 GER LG Vulkaneifel 10:22,35 6./I
7 207 Pesch Claus 1970 GER LG Donatus Erftstadt 10:52,91 7./I
8 331 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 11:30,94 8./I

3000m, Männer 26.04.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 301 Fitwi Sibhatu Samuel 1996 ERI LG Vulkaneifel 8:34,13 1./I
2 303 Gallo Christoph 1989 BEL LG Vulkaneifel 8:58,07 2./I
3 332 Hilgers Martin 1993 BEL AC Eifel 9:29,67 3./I
4 208 Ewen Oliver 1983 GER Post-Sportverein Trier 9:55,47 4./I
5 310 Dahm Jannik 1997 GER LG Vulkaneifel 10:22,35 6./I
6 207 Pesch Claus 1970 GER LG Donatus Erftstadt 10:52,91 7./I
7 331 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 11:30,94 8./I

3000m, Männliche Jugend U18 26.04.2017 / 20:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Land Verein Leistung

1 304 Bell Lorenz 2000 GER LG Vulkaneifel 10:02,01 5./I
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LG Vulkaneifel Datum 26.04.2017
Simon Fischer Örtlichkeit: Sportpark
Hubert-Rahm-Weg 9 Ort: 54576 Hillesheim
54568 Gerolstein Straße: Am Sportpark 1
GER Kreis/Bezirk: Vulkaneifel Trier

Region: LV Rheinland
Land: GER

Athleten:
JMW JMM W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13

1
W14

2
W15

5
M14

10
WJU18

5
MJU18

2
WJU20

2
MJU20

1
W

2
M

2
Summe

5 4 2 2 3 1 2 5 25 81
Staffeln:

T U12 Summe
4 4

Vereine: 16

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 4
Helfer: 4
Summe: 10

Zeitmessung: Photofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: Windmaster

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Fischer Simon Schuhmacher Peter
Hubert-Rahm-Weg 9 Am Zilkesberg 12
54568 Gerolstein 54570 Neroth
GER GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


